\

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

Bup, copeBHOBaHuA TypHup ALGA CUP
MecTto npoBegeHus lopogp, KasaHb ApeHa
«A» — MOPAOBVIﬂ
Ne ®damunnuna Nma Mos 7 N2
32 ABepbsacoB [laHuna G [Ja 1
Koconanos AHapeit D [Ja 2
8 Kaptaes Kupuan F Ja 3
11 Mopo3kuH Muxann D Ja 4
13 l'ycakos Makcum F Ja 5
17 Knpees Poman F Ja 6
22 CkpsabuH MaTBei F JIE] 7
23 CuMaknH Makcmm F Ja
39 CuHTiopuH CaBenuii F Ja
44 TapackuH Bnagncnas F Ja
55 ConomanuH Kupuan D [Ja
71 Benssbii Matsel D Ja
i 3axapoB BceBonog F [Ja
95 LymknH Kvpwan F Ja
97 PaBunos Aptem D [Ja
FnaBHbIN TpeHep TpeHnep
«Bb» — JlecHble Muenbl
N2  damwuaua Nwmsa Mos 7] N2
1 benoHoroe Oner G JiF] 1
3 Kazakos Kupwuin F [Ja
5 lasunsynavH Amunp F [Ja
7 lanees Pannb F Ja
8 bynpakos Jle F [Ja
10  3a66aposa Jlus D Ja
13 Mapkos CrenaH F [Ja
14 MudTtaxos dmunb F [Ja
30 Kartauukos borgaH F Ja
51  Escradbes leTp D Ja
71  Kanuh flpocnas F [Ja
77  bappetanHoB AbayppaxmaH D [Ja
97  Tycamos Alipat F [Ja
FnaBHbIW TpeHep Tpenep

«A»

«B»

Bpocku ana onpeaenexnus

nobeautens

Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyaba

Moanucb

Nudopmatop

Pesynbtar

Bpems urpbl BpaTtapei

BpeMﬂ «A» «B»
00:00 32 1
45:00 32 1

JIHelHbIN cyaba

Cyabsa BpemeHu

Bpemsa
19:27
23:01
24:52
28:40
31:48
36:05
41:51

Bpems

20:49

YCK «3unnaHT»

B3atue Bopor

lon

17
39
8
77
17
23
8

A1

95
39
13
17

B3satue Boport

lfon

13

B3AaTne Bopor

LTpadHoe Bpems

Pe3synbrat no nepuoaam

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owTpadoBaHbIX UTPOKaX

A1
5

Aara

Bpems

A2

17

TpeHep

A2

TpeHep

o = = b N

O O O W w

11.04.2022

16:15-17:07

Uc Bpemsa

-1 18:55

Uc Bpems

OT TMNb O6uw

O A -

JIHelHbIN cyaba

CekpeTtapb

97

Ne

Maru N2 7
3putenn 0
Yaanenus
Mwvu  Hapyuw Hau OkoH
1 noaH 18:55  19:55
Mognucb
Yaanenus
Muu Hapyw Hau  OkoH
Mognucb
Bpema matua
Hauano 16:15
OkoHuYaHune 17:07

Tanm-ayT «A»

Tanm-ayT «b»



