

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



Вид соревнования	Турнир ALGA (CUP			Дата	11.04.2022	Матч №	7
Место проведения	Город	Казань	Арена	УСК «Зилант»	Время	16:15-17:07	Зрители	0

	_	
«А» — Мордовия	Взятие ворот	Удаления

Nο	Фамилия Имя	Поз	И	Nō	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	No	Мин	Наруш	Нач	Окон
32	Аверьясов Данила	G	Да	1	19:27	17			-1	18:55	97	1	ПОДН	18:55	19:55
7	Косолапов Андрей	D	Да	2	23:01	39	8	17							
8	Картаев Кирилл	F	Да	3	24:52	8									
11	Морозкин Михаил	D	Да	4	28:40	77	95								
13	Гусаков Максим	F	Да	5	31:48	17	39								
17	Киреев Роман	F	Да	6	36:05	23	13								
22	Скрябин Матвей	F	Да	7	41:51	8	17								
23	Симакин Максим	F	Да												
39	Синтюрин Савелий	F	Да												
44	Тараскин Владислав	F	Да												
55	Соломанин Кирилл	D	Да												
71	Белявый Матвей	D	Да												
77	Захаров Всеволод	F	Да												
95	Шумкин Кирилл	F	Да												
97	Равилов Артем	D	Да												
Главні	ый тренер			Трене	р		Т	ренер				Подпись			

«Б» — Лесные Пчелы Взятие ворот Удаления

_	7133113131131131												, Havenin							
Nº	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон					
1	Белоногов Олег	G	Да	1	20:49	13	5													
3	Казаков Кирилл	F	Да																	
5	Газизуллин Амир	F	Да																	
7	Галеев Раиль	F	Да																	
8	Булдаков Лев	F	Да																	
10	Зяббарова Лия	D	Да																	
13	Марков Степан	F	Да																	
14	Мифтахов Эмиль	F	Да																	
30	Катачиков Богдан	F	Да																	
51	Евстафьев Петр	D	Да																	
71	Капин Ярослав	F	Да																	
77	Бадретдинов Абдуррахман	D	Да																	
97	Гусамов Айрат	F	Да																	

Главный тренер	Тренер	Тренер	Подпись

	Броски для определения Время игры вратарей			Результат по периодам			2	3	ОТ	ПБ	Общ	Время матча					
		побед	дителя		Время	«A»	«B»	Взятие ворот	«A»	0	4	3			7	Начало	16:15
«A»	«B»	Вр «А»	Вр «В»	Результат	00:00	32	1		«B»	0	1	0			1	Окончание	17:07
					45:00	32	1	Штрафное время	«A»	0	1	0			1	Тайм-аут «А»	
									«B»	0	0	0			0	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	Линейный судья
Подпись	Судья времени	Секретарь
Информатор	Судьи при оштрафованых игроках	/